UBND QUẬN LÊ CHÂN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Số: 14/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 11 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử

 ngành Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của

Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên

trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20/12/2012 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng

thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, phòng Giáo dục và Đào tạo và các

cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2525/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm

2021 của Ủy ban nhân dân Quận Lê Chân ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

Theo đề nghị của tổ chuyên môn Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học,

Giáo dục Trung học cơ sở - Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban biên tập Cổng thông tin ngành Giáo dục và Đào

tạo quận Lê Chân gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Trưởng Ban biên tập: Ông Phạm Sỹ Tuyên - Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo.

 2. Các Phó Trưởng ban biên tập

 - Bà Phạm Thị Mỹ Hạnh - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Bà Nguyễn Thị Liên - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Bà Bùi Thị Vân Hiền - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

 3. Các ủy viên: có danh sách kèm theo

 4. Tổ thư ký

 - Bà Lương Thị Thu Lý - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo quận;

 - Bà Bùi Thu Hằng - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

 - Bà Nguyễn Thị  Thu Thanh - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

 - Bà Nguyễn Thị  Bảo Ngọc - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

  2

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Ban biên tập có trách nhiệm chỉ đạo việc thu thập thông tin, viết bài bằng

tiếng Việt (tin, bài, hình ảnh, xử lý văn bản pháp quy,...), biên tập tin, bài viết,

cập nhật thông tin, hình ảnh lên cổng thông tin điện tử ngành Giáo dục và Đào

tạo quận Lê Chân và thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- VP: QU, HĐND, UBND quận (để báo cáo);

- Sở GDĐT;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Sỹ Tuyên

	bookmark20
	bookmark21

		2025-04-01T13:54:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Sỹ Tuyên <Phamsytuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-01T17:01:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!